２０２２年９月２９日

各位

「十六フィナンシャルグループ１周年記念キャンペーン」の実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０２２年１０月

３日（月）より、「十六フィナンシャルグループ１周年記念キャンペーン」として、第１弾

「無通帳口座 eco楽つくって、もらっちゃおうキャンペーン」、第２弾「投信積立でおたの

しみキャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

当行は、十六フィナンシャルグループの一員として、引き続き地域の皆さまのお役に立

てるよう、様々な商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１．実施内容

【十六フィナンシャルグループ１周年記念キャンペーン】

名 称

【第１弾】

無通帳口座 eco楽つくって、もらっ

ちゃおうキャンペーン

【第２弾】

投信積立でおたのしみキャンペーン

実施期間
２０２２年１０月３日（月）

～２０２３年１月３１日（火）

２０２２年１０月３日（月）

～２０２２年１１月３０日（水）

対象となる

お客さま
個人のお客さま 個人のお客さま

参加方法 応募不要（自動エントリー） 応募不要（自動エントリー）

内 容

期間中に、以下の３つの条件をすべ

て満たしたお客さま全員に現金

５００円をプレゼント

＜条件＞

①：無通帳口座「eco 楽」での新規

口座開設、もしくは紙の通帳

から「eco楽」に切替え

②：J ダイレクトの代表口座に①の

「eco楽」を登録

③：Wallet+のメイン口座に①の

「eco楽」を登録

期間中に、以下の条件を満たしたお客

さま全員に現金１，０００を円プレゼ

ント

＜条件＞

Ｊダイレクトからのお申込みで投信

積立の新規申込月額１０，０００円

以上、またはＪダイレクトからの

お申込みで投信積立の増額月額

１０，０００円以上

ご留意事項

・ キャンペーン期間前に、Ｊダイ

レクト、Wallet+をご利用いただ

いているお客さまも対象となり

ますが、期間中に新規口座開設、

もしくは紙の通帳から切替えい

ただいた「eco 楽」の口座が、

Ｊダイレクトの代表口座、

Wallet+のメイン口座に登録さ

れている必要がございます。

・ プレゼントは、お一人さま１回

のみとなります。

・ プレゼントは、新規口座開設、

もしくは切替えいただいた

「eco 楽」の口座にご入金させ

ていただきます。

・ プ レ ゼ ン ト の ご 入 金 は 、

２０２３年２月を予定しており

ます。

・ プレゼントのご入金前に、対象

口座をご解約、または紙の通帳

への切替え、Ｊダイレクトおよ

び Wallet+を解約している場合

は対象外となります。

・ 当行が実施する他のキャンペー

ンと重複して景品を提供できな

い場合がございます。

・ お取引条件の金額を満たした

場合、プレゼントはお取引金額に

かかわらず１，０００円が上限と

なります。

・ 複数銘柄合算で月額１０，０００

円以上の新規申込および増額と

なる場合も対象となります。

・ ２０２２年１１月３０日までに

申込みが完了し、２０２３年１月

３１日まで本キャンペーン期間

中に申込みした金額以上の積立

が毎月引落されている方を対象

とします（指定振替日が休日等で

翌月に振替えとなる場合は、前月

の振替えとみなします）。

・ ２０２２年９月末の振替金額を

基準として振替金額が増加した

方を新規申込および増額の対象

といたします。

・ NISA、つみたて NISA の申込有無

は問いません。

・ プレゼントは、お客さまの投資信

託の指定預金口座に２０２３年

２月末までに入金させていただ

きます。

・ ２０２３年２月末までに投信積

立を解約された方は対象外とな

ります。

・ 当行が実施する他のキャンペー

ンと重複して景品を提供できな

い場合がございます。

２．当行でのお取引に関するご注意事項

＜投資信託に関するご留意事項＞

・ 各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（銘柄ごとに設定された申込手数料

および信託報酬等諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価

格の変動等により損失が生じるおそれがあります。

・ 各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、最新の契約締結前交付書面等を

よくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い申しあげま

す。

・ 投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険の対象で

はありません。

・ 投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの

取扱いをしています。また、当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金

の対象ではありません。

・ 各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。

［販売会社の概要］

○商号等／株式会社十六銀行 登録金融機関 東海財務局長（登金）第７号

○加入協会／日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】